2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021 № 590
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по вопросам, связанным с внедрением и развитием систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории

Шимского муниципального района

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по вопросам, связанным с внедрением и развитием систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Шимского муниципального района (далее – Рабочая группа), утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 24.09.2019 № 963, включив в состав комиссии следующих сотрудников:
	Авсиенко

Юрий Эдуардович
	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям ГОБУЗ Шимская ЦРБ, член Рабочей группы (по согласованию);

	Беспалов

Юрий Юрьевич
	мастер участка Шимск, Уторгош Старорусского филиала АО «Новгородоблэлектро», член Рабочей группы (по согласованию);

	Мирошниченко

Александр Васильевич
	ведущий инженер ЛТУ Новгородского района р.п. Шимск, член Рабочей группы (по согласованию);

	Харитонов

Александр Владимирович
	Глава Шимского городского поселения, член Рабочей группы (по согласованию);

	Шинкаренко

Эдуард Иванович
	начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района, секретарь Рабочей группы.

исключив Моторину Е.Ю., Жилину О.А., Карлышева А.В., Карпова Д.С., Мещерякова А.Ю.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин